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Consorzio di Bonifica Pianura di Ferrara

CALCOLO ANOMALIA

Difesa dalle acque di bonifica. Nuovo assetto del comprensorio orientale delle Terre Vecchie - 2°
Stralcio - Perizia di Variante

€ 895.890,53

20/04/2015 10:34:13

Oggetto della gara:

Importo soggetto a ribasso:

Data del calcolo:

SiEsclusione automatica:

Tipo di calcolo:

3Numero cifre decimali:

Numero concorrenti: 26

SiEscludi 10% offerte:

-20,715000%Media ribassi:

SiEscludi 10% scarti sopra la media:

-1,474000%Media scarti:

-22,189%Soglia dell'anomalia:

-28,380000%Offerta max ribasso:

-9,550000%Offerta min ribasso:

6Nr. offerte che superano soglia anomalia:

6Nr. offerte escluse automaticamente:

Standard

Numero ribassi: 26

Ditta Ribasso

Ditta aggiudicataria

Tirri Felice S.r.l. -22,180000%

Nr. opera

Opere correlate

OC28

Ditta Ribasso

Elenco ribassi

Impresa Dossi Geom. Claudio di Dossi Riccardo -28,380000%

Cementsystem S.r.l. -27,550000%

Gama Castelli S.p.a. -27,270000%

F.lli Bianchi S.r.l. -24,650000%

UNIFICA Soc. Coop. -22,690000%

Società Cooperativa Braccianti Riminese -22,670000%

Tirri Felice S.r.l. -22,180000%

Folicaldi Costruzioni S.r.l. -22,150000%

Locapal S.r.l. -21,700000%

CO.M.I.S.A. S.r.l. -21,300000%

CO.AR.CO. Consorzi Artigiani Costruttori Società Consortile a r.l. -21,230000%

Canovi Costruzioni S.r.l. -21,130000%

Fratelli Capparotto  di Capparotto Enzo & C. S.n.c. -19,970000%

Quattro Emme S.r.l -19,740000%

CGX Costruzioni Generali Xodo S.r.l. -19,660000%

Freguglia S.r.l. -19,630000%

CO.GE.AD. S.r.l. -19,560000%

MO.M.E S.r.l. -19,550000%

Bresciani S.r.l. -19,520000%

C.I.MO.TER. S.r.l. -19,410000%

CO.GE.SE. S.a.s. di Orlandini Eva e C. -19,300000%

Girardello S.r.l. -19,190000%

Mubre Costruzioni S.r.l. -19,070000%

Società Coperativa Consorzio Contarinese Escavi e Trasporti -18,980000%

Conscoop Consorzio fra Cooperative di Produzione e Lavoro Società Cooperativa -16,880000%
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Padana Scavi S.n.c. di Reggiani Ruggero e Gianluca -9,550000%

Ditta Ribasso

Elenco ditte escluse dal calcolo della soglia - Taglio delle ali 10%

Impresa Dossi Geom. Claudio di Dossi Riccardo -28,380000%

Cementsystem S.r.l. -27,550000%

Gama Castelli S.p.a. -27,270000%

Società Coperativa Consorzio Contarinese Escavi e Trasporti -18,980000%

Conscoop Consorzio fra Cooperative di Produzione e Lavoro Società Cooperativa -16,880000%

Padana Scavi S.n.c. di Reggiani Ruggero e Gianluca -9,550000%

Elenco dei ribassi che superano la media

Ditta Ribasso

F.lli Bianchi S.r.l. -24,650000%

UNIFICA Soc. Coop. -22,690000%

Società Cooperativa Braccianti Riminese -22,670000%

Tirri Felice S.r.l. -22,180000%

Folicaldi Costruzioni S.r.l. -22,150000%

Locapal S.r.l. -21,700000%

CO.M.I.S.A. S.r.l. -21,300000%

CO.AR.CO. Consorzi Artigiani Costruttori Società Consortile a r.l. -21,230000%

Canovi Costruzioni S.r.l. -21,130000%

Ditta Ribasso

Elenco delle ditte escluse

Impresa Dossi Geom. Claudio di Dossi Riccardo -28,380000%

Cementsystem S.r.l. -27,550000%

Gama Castelli S.p.a. -27,270000%

F.lli Bianchi S.r.l. -24,650000%

UNIFICA Soc. Coop. -22,690000%

Società Cooperativa Braccianti Riminese -22,670000%

Ditta Ribasso

Graduatoria

Posiz.

-22,180000%Tirri Felice S.r.l.1

-22,150000%Folicaldi Costruzioni S.r.l.2

-21,700000%Locapal S.r.l.3

-21,300000%CO.M.I.S.A. S.r.l.4

-21,230000%CO.AR.CO. Consorzi Artigiani Costruttori Società Consortile a r.l.5

-21,130000%Canovi Costruzioni S.r.l.6

-19,970000%Fratelli Capparotto  di Capparotto Enzo & C. S.n.c.7

-19,740000%Quattro Emme S.r.l8

-19,660000%CGX Costruzioni Generali Xodo S.r.l.9

-19,630000%Freguglia S.r.l.10

-19,560000%CO.GE.AD. S.r.l.11

-19,550000%MO.M.E S.r.l.12

-19,520000%Bresciani S.r.l.13

-19,410000%C.I.MO.TER. S.r.l.14

-19,300000%CO.GE.SE. S.a.s. di Orlandini Eva e C.15

-19,190000%Girardello S.r.l.16

-19,070000%Mubre Costruzioni S.r.l.17

-18,980000%Società Coperativa Consorzio Contarinese Escavi e Trasporti18

-16,880000%Conscoop Consorzio fra Cooperative di Produzione e Lavoro Società Cooperativa19

-9,550000%Padana Scavi S.n.c. di Reggiani Ruggero e Gianluca20
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